Размещено на сайте Министерства юстиции

Приднестровской Молдавской Республики

в разделе «Официальное опубликование»

ПРИКАЗ

МИНИСТЕРСТВА ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об отмене Приказа Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской

Республики от 24 мая 2021 года № 509 «Об утверждении временных норм бесплатной

выдачи средств индивидуальной защиты и спиртсодержащих антисептических средств для

обработки рук в немедицинских организациях, осуществляющих деятельность в период

действия ограничительных мероприятий (карантина)» (регистрационный № 10378 от 8 июля

2021 года) (САЗ 21-27)

Согласован:

Министерство юстиции,

Министерство по социальной защите и труду,

Министерство здравоохранения,

Федерация Профсоюзов Приднестровья

Зарегистрирован Министерством юстиции

Приднестровской Молдавской Республики 14 декабря 2022 г.

Регистрационный № 11436

В соответствии с Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской

Республики от 28 декабря 2017 года № 376 «Об утверждении Положения, структуры и

предельной штатной численности Министерства экономического развития Приднестровской

Молдавской Республики» (САЗ 18-1) с изменениями и дополнениями, внесенными

постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 декабря

2017 года № 377 (САЗ 18-1), от 7 июня 2018 года № 187 (САЗ 18-23), от 14 июня 2018 года

№ 201 (САЗ 18-25), от 6 августа 2018 года № 269 (САЗ 18-32), от 10 декабря 2018 года № 434

(САЗ 18-50), от 26 апреля 2019 года № 145 (САЗ 19-16), от 31 мая 2019 года № 186 (САЗ 19-

21), от 22 ноября 2019 года № 405 (САЗ 19-46), от 26 декабря 2019 года № 457 (САЗ 19-50),

от 26 декабря 2019 года № 459 (САЗ 20-1), от 25 февраля 2020 года № 40 (САЗ 20-9), от 6

июля 2020 года № 231 (САЗ 20-28), от 10 ноября 2020 года № 395 (САЗ 20-46), от 20 января

2021 года № 9 (САЗ 21-3), от 30 июля 2021 года № 255 (САЗ 21-30), от 30 декабря 2021 года

№ 424 (САЗ 21-52), от 24 января 2022 года № 19 (САЗ 22-3), от 14 апреля 2022 года № 133

(САЗ 22-14), от 9 июня 2022 года № 210 (САЗ 22-22), от 16 августа 2022 года № 300 (САЗ 22-

32), во исполнение Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики

от 24 октября 2022 года № 393 «Об отмене Постановления Правительства Приднестровской

Молдавской Республики от 15 июня 2020 года № 209 «О введении ограничительных

мероприятий (карантина) по предотвращению распространения коронавирусной инфекции

COVID-19» (САЗ 22-42), приказываю:

1. Признать утратившим силу Приказ Министерства экономического развития

Приднестровской Молдавской Республики от 24 мая 2021 года № 509 «Об утверждении

временных норм бесплатной выдачи средств индивидуальной защиты и спиртсодержащих

антисептических средств для обработки рук в немедицинских организациях,

осуществляющих деятельность в период действия ограничительных мероприятий

(карантина)» (регистрационный № 10378 от 8 июля 2021 года) (САЗ 21-27).

2. Направить настоящий Приказ на государственную регистрацию и официальное

опубликование в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

Заместитель Председателя Правительства –

министр                                                                                                                  С. ОБОЛОНИК

   г. Тирасполь

7 декабря 2022 г.

       № 1367